Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 51/A (26/12/2023) - PÁGINA 01

Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 51/A (26/12/2023) - PÁGINA 02

Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 51/A (26/12/2023) - PÁGINA 03

Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 51/A (26/12/2023) - PÁGINA 04

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE 1ª INFÂNCIA TIPO A
PARA O MUNICÍPIO DE REMÍGIO. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada
de Preços nº 00005/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade a execu-
ção do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Remígio e: CT Nº 00244/2022 - Bsr Construtora e Loca-
dora Eireli - CNPJ: 31.162.496/0001-23 - 3º Aditivo - prorroga o prazo
por mais 210 dias. ASSINATURA: 22.12.23

REMÍGIO, 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 51/A (26/12/2023) - PÁGINA 05